
 
Prioriteti na mesni zaednici od op{tina Lozovo za 2010 godina 

Идентификувани на работилница за граѓански приоритети 
 
 
МЗ Лозово 
1.изработка на Детален урбанистички план за општина Лозово 
2.урбанизирање на неградежно земјиште во МЗ Лозово 
3.набавка на средства (камион, контејнери) за комунално претпријатие 
4.отворање на канцеларија на министерството за земјоделие, шумарство и 
водостопанство 
5.привлекување на инвеститори 
 
МЗ Милино 
1.изградба на фекална канализација 
2.санација на патот Милино - Лозово 
3.попесочување на улиците во месната заедница 
4.реконструкција на електрична мрежа (оштетени бандери) 
5.изградба на повеќе наменско игралиште 
 
МЗ Ѓузумелци  
1.асфалтирање на патот Милино -Ѓузумелци 
2.да се доправи пат Каратманово -Кнежје 
 
МЗ Каратманово 
1.изградба на канализациона мрежа 
2.замена на азбестни цевки за вода 
3.асфалтирање на пат Каратманово-Дурфулија 
4.тампонирање на главните улици низ селото 
5.изградба на детски забавен парк 
 
МЗ Серемзалино 
1легализирање на зелен пазар 
2.изградба на спортско игралиште 
3.тампонирање на главна улица 
4.изградба на фекална канализација 
 
МЗ Дорфулија 
1.урбанизирање на неизградено земјиште, ДУП 
2.доизградба на канализациона мрежа 
3.детски забавен парк 
4.доосветлување на селото 
5.доуредување на училиште 
 

МЗ Ќосолери 
1.приклучок за вода 
2.тампонирање на главна улица 
 
МЗ Аџиматово 
1.тампонирање на улици 
 

 

 

 

 



 

-поддршка на културно уметничко друштво 
 
Во следната фаза од работилницата присутните со изјаснување на секој 
претставник за по еден приоритет кој е клучен за него во два круга  
најприоритетни ги избраа следните пет приоритети. 
 

1.изработка на детален урбанистички план за општина Лозово 
2.доизградба на канализациона мрежа во МЗ Дорфулија 
3.замена на азбестни цевки за вода за пиење 
4.легализирање на зелен пазар во МЗ Серемзалино  
5.асфалтирање на пат Каратманово-Дурфулија 
 
 


